
Beleidsregels reclame-displays Bloemendaal 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van Bloemendaal; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2:10 van de Algemene plaatselijke verordening Bloemendaal 2022; 

  

besluit vast te stellen de: 

  

Beleidsregels reclame-displays Bloemendaal 2022 

Artikel 1 : aantal displays en locaties 
a. Het is uitsluitend toegestaan om reclame-displays, waaronder begrepen driehoeksborden, te 

plaatsen op de volgende locaties: 

1. Kleverlaan nabij de spoorwegovergang, Bloemendaal (1 display); 

2. Kleverlaan in de middenberm ter hoogte van het benzinestation, Bloemendaal (2 displays); 

3. hoek Bloemendaalseweg/Parkweg, Bloemendaal (1 display); 

4. Bloemendaalseweg in de middenberm tussen Huize De Rijp en de bloemenstal bij de voormalige 

bushalte, Bloemendaal (1 display); 

5. Bloemendaalseweg ter hoogte van de Albert Heijn, Bloemendaal (1 display); 

6. Mollaan ter hoogte van de ijskelder en tegenover de Potgieterweg, Bloemendaal (1 display); 

7. rotonde Brederodeweg/Mollaan/Zomerzorgerlaan, Bloemendaal (1 display); 

8. Hoge Duin en Daalseweg op het grasveld voor Caprera, naast de ingang van het openluchttheater, 

Bloemendaal (1 display); 

9. hoek Bloemendaalseweg/Dompvloedslaan, Overveen (1 display); 

10. Dompvloedslaan tussen de Pernambucolaan en de Brazilielaan, tegenover Huize Oldenhove, 

Overveen (1 displays); 

11. Dompvloedslaan tussen de Pernambucolaan en de Brazielielaan ter hoogte van nummer 58, 

Overveen (1 display); 

11. rotonde hoek Bloemendaalseweg/Julianalaan, Overveen (1 display); 

12. rotonde Adriaan Stoopplein/Julianalaan ter hoogte van nummer 144/146, Overveen (1 display); 

13. Militairenweg in de middenberm ter hoogte van nummer 2, Overveen (1 display); 

14. splitsing Elswoutslaan/Duinlustweg, Overveen (1 display); 

15. Bovenweg in de middenberm net voorbij de hoek Bovenweg/Zijweg (voetpad), Aerdenhout (2 

displays); 

16. Zandvoorterweg in de middenberm ter hoogte van nummer 84, Aerdenhout (1 display); 

17. hoek Zandvoorterweg/Leeuwerikenlaan/Zwarteweg, Aerdenhout (1 display); 

18. Meerweg ter hoogte van nummer 78, Bennebroek (1 display); 

19. Bennebroekerlaan ter hoogte van nummer 3, Bennebroek (1 display); 

20. Bennebroekerlaan ter hoogte van nummer 7, Bennebroek (1 display); 

21. Bennebroekerlaan ter hoogte van nummer 81, Bennebroek (1 display); 

22. Binnenweg ter hoogte van nummer 57a, Bennebroek (1 display); 

23. Binnenweg ter hoogte van nummer 67, Bennebroek (1 display); 

24. Leidsevaart ter hoogte van nummer 22, Bennebroek (1 display); 

25. Leidsevaart ter hoogte van nummer 27, Bennebroek (1 display); 

26. Rijksstraatweg ter hoogte van nummer 87, Bennebroek (1 display); 

27. Rijksstraatweg ter hoogte van nummer 107, Bennebroek (1 display). 

b. Een verzoek tot wijziging van de locaties moet schriftelijk worden ingediend. Het (ver)plaatsen 

en verwijderen van de displays geschiedt voor rekening van de exploitant. 

c. De displays mogen niet eerder worden geplaatst dan na verkregen schriftelijke vergunning. 

Artikel 2: Tenaamstelling en inwerkingtreding 
Deze beleidsregels kunnen worden aangehaald als "Beleidsregels reclame-displays Bloemendaal 2022” 

en treden in werking op de eerstvolgende dag na die van publicatie. 

Aldus vastgesteld op 27 september 2022 

Burgemeester en wethouders van Bloemendaal, 

E.J. Roest , burgemeester. 

Nr. 447644 

GEMEENTEBLAD 7 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bloemendaal 

Gemeenteblad 2022 nr. 447644 7 oktober 2022 1 



J. Kroon, secretaris. 

Gemeenteblad 2022 nr. 447644 7 oktober 2022 2 


